香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容
而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

02218

Yantai North Andre Juice Co., Ltd.*

ANDRE

自願性公告
關於股東簽署股份轉讓協議
暨權益變動的提示性公告

本公告乃由烟台北方安德利果汁股份有限公司（「本公司」或「公司」）自願作出。

本公司董事會（「董事會」）及全體董事（「董事」）保證本公告內容不存在任何虛假記載、誤
導性陳述或者重大遺漏，並對其內容的真實性、準確性和完整性承擔法律責任。

一、本次權益變動基本情況

2024年11月2日，本公司股東山東安德利集團有限公司（「安德利集團」）、Donghua
Fruit Industry Co., Ltd.（「BVI東華」）、China Pingan Investment Holdings
Limited（「BVI平安」）及股東烟台霖安商貿有限公司（「霖安商貿」）（合稱「甲方」）與曲
浩先生（「乙方」）簽署了《股份轉讓協議》，安德利集團、BVI東華、BVI平安、霖安商
貿分別將其持有的公司股份2,044,142股、7,000,000股、6,950,000股、4,005,858股轉
讓給曲浩先生，轉讓股份合計20,000,000股，佔公司總股本的5.73%，轉讓價格每股
人民幣21.47元，股份轉讓價款為人民幣429,400,000元。

本次協議轉讓完成後，安德利集團、BVI東華、BVI平安分別持有公司股份
48,608,540股、58,779,459股和39,401,961股，霖安商貿不再持有公司股份。曲浩先生
將持有公司股份20,000,000股，佔公司總股本的5.73%。本次權益變動不會導致公司
控股股東及實際控制人發生變化。

- 1 -

* 僅供識別

本次協議轉讓前後，相關方權益變動具體情況如下：

股東名稱
本次權益變動前 本次權益變動後

變動數量
（股）

變動數量
佔總股本比例

(%)持股數量（股） 持股比例(%) 持股數量（股） 持股比例(%)

安德利集團 50,652,682 14.51 48,608,540 13.93 (2,044,142) (0.59)

BVI東華 65,779,459 18.85 58,779,459 16.84 (7,000,000) (2.01)

BVI平安 46,351,961 13.28 39,401,961 11.29 (6,950,000) (1.99)

霖安商貿 4,005,858 1.15 – – (4,005,858) (1.15)

合計 166,789,960 47.79 146,789,960 42.06 (20,000,000) (5.73)

曲浩先生 – – 20,000,000 5.73 20,000,000 5.73

註： 以上持股比例為四捨五入，保留小數點後兩位的結果。

二、《股份轉讓協議》主要內容

（一）標的股份

雙方同意，甲方按照本協議約定將其所持本公司合計20,000,000股無限售流通
股轉讓給乙方，其中，BVI東華將其所持本公司合計7,000,000股無限售流通股
轉讓給乙方，BVI平安將其所持本公司合計6,950,000股無限售流通股轉讓給乙
方，安德利集團將其所持本公司合計2,044,142股無限售流通股轉讓給乙方，霖
安商貿將其所持本公司合計4,005,858股無限售流通股轉讓給乙方。

交割日後，乙方將持有本公司20,000,000股股份，佔本公司總股本的5.73%。

（二）轉讓價格

本協議項下的股份轉讓的每股單價應不低於本協議簽署日的前一交易日收盤價
的90%，符合中國證券監督管理委員會、上海證券交易所等的相關規定。若轉
讓價格依本協議條款做出調整，調整後價格也不會低於上述規定。經雙方協商

- 2 -

確定，甲乙雙方本次轉讓的價格為每股人民幣21.47元，標的股份的轉讓價款合
計為人民幣429,400,000元。

（三）支付方式

本次股份的轉讓價款由乙方以人民幣現金方式向甲方指定的銀行賬戶轉賬予以
支付。

（四）標的股份及轉讓價款調整

過渡期內，如本公司因送股、公積金轉增、拆分股份、配股、可轉債轉股等原
因發生股份數量變動的，則本協議項下標的股份數量相應進行調整，經過調整